

**DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO  
č. SMLD/2020/0131/OSPŘ/1**

uzavřený dle § 2586 a násl. občanského zákoníku

**I. SMLUVNÍ STRANY**

**Objednatel:** **Město Bystřice pod Hostýnem**  
Masarykovo náměstí 137  
768 61 Bystřice pod Hostýnem  
IČ: 00287113  
DIČ: CZ00287113  
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., číslo účtu 86-2999550217/0100  
zastoupený: starostou Mgr. Zdeňkem Pánkem  
ve věcech technických: Radkem Zapletalem, referentem oddělení správy majetku a investic  
e-mail: [radek.zapletal@mubph.cz](mailto:radek.zapletal@mubph.cz)  
tel: 573 501 957, 605 446 937

(dále jako „objednatel“)

**Zhotovitel:** **MG Construction s.r.o.**  
se sídlem Vyšehradská 1349/2  
128 00 Praha 2  
IČ: 24844870  
DIČ: CZ24844870  
bankovní spojení: KB a.s., č.ú.: 43 – 9298520287/0100  
zastoupený: Milanem Grentkem  
(dále jako „zhotovitel“)

(dále jako „zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SMLD/2020/0131/OSPŘ v tomto znění:

**II.**

II.1 Důvodem uzavření tohoto dodatku je změna rozsahu a ceny díla v souladu s čl. II.5 smlouvy o dílo. Předmětem dodatku jsou vícepráce v rámci stavby „Cyklostezka Bystřice pod Hostýnem - Chvalčov. Tyto změny jsou vyjádřeny v položkovém rozpočtu víceprací, který je nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku.

**Cena víceprací dle tohoto dodatku č. 1 činí:**

<b>Cena víceprací bez DPH</b>	<b>106 960,37 Kč</b>
<b>DPH (21 %)</b>	<b>22 461,68 Kč</b>
<b>Cena víceprací vč. DPH</b>	<b>129 422,05 Kč</b>

**Celková cena díla po započtení víceprací činí:**

<b>Celková cena bez DPH</b>	<b>3 886 960,37 Kč</b>
<b>DPH (21 %)</b>	<b>816 261,68 Kč</b>
<b>Celková cena vč. DPH</b>	<b>4 703 222,05 Kč</b>

- II.2 Veškerá ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v plné platnosti a účinnosti.
- II.3 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- II.4 Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech rovnocenných vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

**Přílohy dodatku č. 1:**

1. Položkový rozpočet víceprací

**Doložka dle ustanovení § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích**

Uzavřít tento dodatek rozhodla Rada města Bystřice pod Hostýnem na své schůzi dne 03.08.2020, číslo usnesení: 03/19/2020.

V Bystřici pod Hostýnem, dne 5.8.2020

V Bystřici pod Hostýnem, dne 5.8.2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:

  
.....  
Mgr. Zdeněk Pánek  
starosta



  
.....  
Milan Gretek  
jednatel MG Construction s.r.o.  
Vyšehradská 1349/2  
128 00 Praha 2 - Nové Město  
IČO: 248 44 870

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 750  
Stavba: **Cyklostezka Bystřice pod Hostýnem - Chvalčov**

KSO:  
Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:  
Datum: 30.7.2020

Zadavatel:  
Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
MG Construction s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2

IČ: 24844870  
DIČ: CZ24844870

Projektant:  
ViaDesign s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

<b>Cena bez DPH</b>			<b>106 960,37</b>
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>106 960,37</b>	<b>22 461,68</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>129 422,05</b>

**MG Construction s.r.o.**  
Vyšehradská 1349/2  
128 00 Praha 2 - Nové Město  
IČ: 248 44 870

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 750

**Stavba:** Cyklostezka Bystřice pod Hostýnem - Chvalčov

Místo: **Bystřice pod Hostýnem**

Datum: 30.07.2020

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: ViaDesign s.r.o.

Zhotovitel: MG Construction s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>106 960,37</b>	<b>129 422,05</b>	
<b>Z1</b>	<b>Frézování a sanace pařezů - etapa 2</b>	106 960,37	129 422,05	<b>STA</b>

106 960,37  
129 422,05  
106 960,37  
129 422,05

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Bystřice pod Hostýnem - Chvalčov

Objekt:

**SO 102 - Cyklostezka - etapa 2 - VCP - frézování a sanace**

KSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 30.07.2020

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

MG Construction s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2

IČ:

24844870

DIČ:

CZ24844870

Projektant:

ViaDesign s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**106 960,37**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	106 960,37	21,00%	22 461,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**129 422,05**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Bystřice pod Hostýnem - Chvalčov

Objekt:

**SO 102 - Cyklostezka - etapa 2 - VCP - frézování a sanace**

Místo:

Bystřice pod Hostýnem

Datum:

30.07.2020

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant:

ViaDesign s.r.o.

Zhotovitel:

MG Construction s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**106 960,37**

HSV - Práce a dodávky HSV

106 960,37

1 - Zemní práce

50 176,86

2 - Zakládání

32 238,00

5 - Komunikace pozemní

1 262,89

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 200,00

998 - Přesun hmot

1 082,62

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cyklostezka Bystřice pod Hostýnem - Chvalčov

Objekt:

SO 102 - Cyklostezka - etapa 2 - VCP - frézování a sanace

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 30.07.2020

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: ViaDesign s.r.o.

Zhotovitel: MG Construction s.r.o., Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>106 960,37</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				106 960,37
D		1	Zemní práce				50 176,86
1	K	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	33,559	246,00	8 255,51
		vv	3,14*(2,5*2,5-1,5*1,5)*0,25*1,0*6		18,840		
		vv	3,14*2,5*2,5*0,25*0,5*6		14,719		
		vv	Součet		33,559		
2	K	131201109	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	33,559	20,00	671,18
3	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 100 m	m3	15,896	71,10	1 130,21
		vv	"dřevo" 3,14*1,5*1,5*0,25*(1,0+0,5)*6		15,896		
		vv	Součet		15,896		
4	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	15,896	15,10	240,03
5	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	44,157	83,60	3 691,53
		vv	3,14*2,5*2,5*0,25*1,0*6		29,438		
		vv	3,14*2,5*2,5*0,25*0,5*6		14,719		
		vv	Součet		44,157		
6	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	18,840	10,00	188,40
		vv	3,14*(2,5*2,5-1,5*1,5)*0,25*6		18,840		
		vv	Součet		18,840		
7	K	9-001	Frézování pařezů průměru do 1500mm do hloubky 1,0m pod terén	kus	6,000	6 000,00	36 000,00
D		2	Zakládání				32 238,00
8	K	273321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	8,100	2 650,00	21 465,00
		vv	3,0*3,0*0,15*6		8,100		
		vv	Součet		8,100		
9	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,378	28 500,00	10 773,00
		vv	"o6-100/100"				
		vv	3,0*3,0*0,007*6		0,378		
		vv	Součet		0,378		
D		5	Komunikace pozemní				1 262,89
10	K	561121011	Mechanické zhutnění podkladu	m2	29,438	42,90	1 262,89
		vv	3,14*2,5*2,5*0,25*6		29,438		
		vv	Součet		29,438		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				22 200,00
11	K	919726122	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2	m2	600,000	37,00	22 200,00
		vv	600,0		600,000		
		vv	Součet		600,000		
D		998	Přesun hmot				1 082,62
12	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	18,960	57,10	1 082,62

